
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj z KZ 103/16

Sarajevo, .f6.o4. 2017. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b., dlana70. stav 1.3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl.
glasnik BiH br. 39/14), te dlana 41. Statuta preduzeea, na preporuku Komisije za jav:ru
nabavku broj W 103/16 od 10.01.2017. godine, u postupku javne nabavke br. KZ 103116,
donosi se:

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponudada

ilan 1
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponudada broj KZ
I 03/ 16 od 10.01 .2017 . godine i ugovor za javnu nabavku robe ,,Upravljadki ormar hidroflex
postrojenja Kobilja Glava" (sa isporukom, povezivanjem i puitanjem u rad) - tender broj KZ
103/16 dodjeljuje se ponudadu : ,,Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj pON-
001/17 od 05.01.2017. godine, za ponudenu cijenu od 17.500,00 KM bez pDV-a, kao najbolje
ocijenjenom.

ttan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviti 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,Mibo
Komunikacije" d.o.o. Sarajevo po proteku od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi
ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnijeg ponudada.

ttan 3.
Ova odluka objavit 6e se na web stanici www.viksa.ba istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

ilan 4.
Ova odluka se dostavlja svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 7l , slav 2. Zakona o javnim nabavkama.

O b  r  az  I  o  Z  e  n  j  e

Postupak javne nabavke pokenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj : KZ
103/16  od  15 .12 .2016.  god ine .
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi: 18.000,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 247 -7 -l-220-3-262/16 poslato je na objavljivanje na Portal JN
dana: 19.12.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku, imenovana je RjeSenjem br. 293/16 od 03.11.2016. godine, i
dopunskim RjeSenjem dlanova komisije br.I{Z 103/16-l od 15.12.2016. godine.



Komisija za javnu nabavku dostavila je Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj KZ
1 03/16 od 12.01 .2017 . godine u postupku javne nabavke roba : ,,Upravljadki ormar hidroflex
postrojenja Kobilja Glava" (sa isporukotr, povezivanjem i puStanjem u rad) - tender broj KZ
1.03n6

Komisija zajavnu nabavku je sadinila odgovarajuie zapisnike u kojima je utvrdeno sljedeie :

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda : 2 (dvije) ponude - ,,Mibo Komunikacije" d.o.o.
Sarajevo i .,Deling" d.o.o. Tuzla

- Da su blagovremeno zaprimljene : 2 (dvije) ponude -..Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo
i ,,Deling" d.o.o. Tuzla

- Da dostavljene ponude ponudada: ,,Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo i ,,Deling" d.o.o.
Tuzla ispunjavaju zahtjevane tenderske uslove prema obliku, i potpunosti u smislu pripreme
ponude.

- Ponuda ponudada : ,,Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo, ispunjava kvalifikacione uslove
obzirom na iskazane zahtjeve ugovomog organa u tenderskoj dokumentaciji, daljim
pregledom ove ponude, od strane strudnih lica za predmetnu nabavku je konstatovano da je
ponudad ,,MIBO Komunikacije" d.o.o. Sarajevo ispunio zahtjeve u pogledu opisa predmeta
nabavke i tehriike specifikacije.

- Od strane strudnih lica za predmetnu nabavku konstatovano je da ponudad "Deling" d.o.o.
Tuzla ne ispunjava zahtijevane kvalifikacione uslove iz tatke 14.2 tenderske dokumentacije
"Tehnidka i profesionalna sposobnost" pod a) iz razloga Sto je isti dostavio zahtijevane
certifikate o osposobljenosti lica, koja ie udestvovati u realizaciji predmetnog posla, za rad sa
softwerima : NI Lookout, Motorola Moscad na engleskom jeziku ali niie dostavlien prevod
istih na jednom od sluZbenih iezika BiH a Sto je zahtijevano tenderskom dokumentacijom i
time ponudad nije postupio u skladu sa postavljenim tenderskim uslovom : "Ukoliko je
Certifikat napisan na nekom od stranih jezika, isti obavezno mora biti preveden na jedan od
sluibenih jezika BiH i oujeren od strane sudskog tumaia".
Obzirom na gore navedeno, utvrdeno je da ponuda ponudada "Deling" d.o.o. Tuzla nije
prihvatljiva sa aspekta postavljenih zahtjeva u tenderskoj dokumentaciji, te se u daljem
postupku neee r azmatrali.

- Radunskom kontrolom specifikacije ponude ponudada ,, Mibo Komunikacije" d.o.o.
Sarajevo konstatovano je da u ponudi ponudada ,,Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo nema
greSaka radunske prirode.

Utvrdeno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen na osnovu utvrdenog kriterija za
dodjelu ugovora: ( d1.64. stav 1. tadka b) ZJN BIH "NajniZa cijena", a redosljed ocjenjenih
ponuda je sljede6i:

Rb. Ponuttal

I MIBO KOMUNIKACIJE" d.o.o. Saraievo 1 .



T
lzabrani ponudad ,,Mibo Komunikacije" d.o.o. Sarajevo je izabran pri4ieqiujuii kriterij
najniZe cijene, kojaje ponudena u iznosu od 17'500,00 KM bez PDV.

Iz gore navedenih razlog4 primjenom Elana 64. stav l. tadka b. ZJN , donesena je Odluka o

izboru najpovoljnijeg ponudada kao u dlanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke.

Dostaviti :
- PonudaEima
- ala

r
dnt

. ) \

A"Sfl[,4
$"1*iJ",_F
K* 9)


